

分项报价表

项目编号 HZ-CJC2022-035 项目名称: 横山桥山水实验小学 10kv 变电所采购项目

设备名称	规格及型号	所投品牌	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
高压开关柜	KYN28A-12 (进线柜) H1	倍英飞	台	1	48115.30	48115.30	
高压开关柜	KYN28A-12 (PT、避雷器柜) H3	倍英飞	台	1	23095.40	23095.40	
高压开关柜	KYN28A-12 (计量柜) H2	倍英飞	台	1	22898.40	22898.40	
高压开关柜	KYN28-12 (出线柜) H4, H5	倍英飞	台	2	50275.30	100550.60	
低压开关柜	MNS (次总) 1L1, 2L1	倍英飞	台	2	37258.59	74517.17	
低压开关柜	MNS 1L2, 2L3 (电容) 250kvar	倍英飞	台	2	88585.44	177170.88	
低压开关柜	MNS (出线) 1L3	倍英飞	台	1	41287.37	41287.37	
低压开关柜	MNS (出线) 1L4	倍英飞	台	1	40473.41	40473.41	
低压开关柜	MNS (出线) 1L6	倍英飞	台	1	41665.37	41665.37	
低压开关柜	MNS (出线) 1L6	倍英飞	台	1	41665.37	41665.37	
低压开关柜	MNS (分段) 2L2	倍英飞	台	1	26377.53	26377.53	
低压开关柜	MNS (出线) 2L4	倍英飞	台	1	39716.57	39716.57	
低压开关柜	MNS (出线) 2L5	倍英飞	台	1	40613.69	40613.69	
低压开关柜	MNS (出线) 2L6	倍英飞	台	1	40970.12	40970.12	
低压开关柜	MNS (出线) 2L7	倍英飞	台	1	40577.00	40577.00	
变压器连接排	4*80*6	武进有色	套	2	10121.12	20242.24	

柜间连接排	4*80*6	武进有色	套	1	13038.72	13038.72	
直流屏	40Ah DC:110V	南京中自	套	1	16500.00	16500.00	
信号箱		倍英飞	套	1	1200.00	1200.00	
变压器	SCB14-630 10/0.4	江苏源通	台	2	137000.00	274000.00	
设备管理费	3.90%		项	1	43862.33	43862.33	
合计						1168537.44	

供应商名称（加盖公章）：江苏倍英飞电气有限公司

日期：2022年8月12日

高压开关柜

名称	型号规格	单位	数量	单价	合价	生产厂家
高压开关柜	KYN28A-12 (进线柜) H1	台	1	48115.30	48115.30	
真空断路器	VS1-12/630A-25kA DC110V	台	1	13500.00	13500.00	江苏中仁
电流互感器	LZZBJ9-12-0.2S/0.5/10P2010/10/15VA 150/5	只	3	680.00	2040.00	常州宇飞
避雷器	HY5WZ-17/45	只	3	180.00	540.00	常州新民
综保	NS600	只	1	8500.00	8500.00	南京中自
空气开关	CYKB1-63/1P C4A	只	1	23.00	23.00	自选
空气开关	CYKB1-63/2P C4A	只	1	120.00	120.00	自选
空气开关	CYKB1-63/3P C2A	只	1	110.00	110.00	自选
空气开关	CYKB1Z-63C/2P(直流 110V, 4A+0F)	只	1	180.00	180.00	自选
指示灯	AD115-22/21-A9 DC110V	只	5	8.00	40.00	巨子工控
控制开关	LW12-16D/49.6780.5	只	1	65.00	65.00	乐清金易
多功能仪表	NS300	只	1	180.00	180.00	南京中自
加热器	AC220V	套	1	180.00	180.00	苏电
温湿度控制 器	ZR-2S/A AC220V 3A	只	1	180.00	180.00	苏电
导线	BVR	套	1	1335.00	1335.00	新金牛
铜排	3*80*10	套	1	6630.00	6630.00	武进有色
辅材	含接线端子、五金件等	套	1	300.00	300.00	
主辅材料合计					33923.00	
人工、税收、运杂费					3392.30	
KYN28-12 外壳					10800.00	
合计					48115.30	
高压开关柜	KYN28A-12 (计量柜) H2	台	1	22898.40	22898.40	
熔断器	XRNP-12-1A	只	3	130.00	390.00	西安振力
电流互感器	LZZBJ9-12 10/10VA 0.2S/0.2S 75/5	只	2	780.00	1560.00	常州宇飞
电压互感器	JDZ11-10A -10/0.1 -0.2级/10VA	只	2	1200.00	2400.00	常州宇飞
空气开关	AC220V/1P, 4A	只	1	32.00	32.00	自选

空气开关	CYKB1-63/2P C4A	只	1	120.00	120.00	自选
表架		只	2	38.00	76.00	浙江海坦
接线盒	DFY-1B	只	2	180.00	360.00	浙江海燕
信号灯	AD115-22/21-A9 DC110V	只	2	8.00	16.00	巨子工控
照明灯	220V 25W	套	1	25.00	25.00	常州
加热器	AC220V	套	1	180.00	180.00	苏电
温湿度控制器	ZR-2S/A AC220V 3A	只	1	180.00	180.00	苏电
导线	BVR	套	1	300.00	300.00	新金牛
铜排	3*80*10	套	1	4675.00	4675.00	武进有色
辅材	含接线端子、五金件等	套	1	230.00	230.00	
主辅材料合计					10544.00	
人工、税收、运杂费					1554.40	
KYN28-12 外壳					10800.00	
合计					22898.40	
高压开关柜						
高压开关柜	KYN28A-12 (PT、避雷器柜) H3	台	1	23095.40	23095.40	
熔断器	XRNP-12-0.5A	只	3	130.00	390.00	西安振力
电压互感器	JDZ11-10A -10/0.1/0.1 -0.2/0.5级 /100VA	只	2	1350.00	2700.00	常州宇飞
避雷器	HY5WZ-17/45	只	3	180.00	540.00	常州新民
信号灯	AD115-22/21-A9 DC110V	只	2	8.00	16.00	巨子工控
自动开关	CYKB1-63/1P C4A	只	1	23.00	23.00	自选
自动开关	CYKB1-63/2P C4A	只	1	120.00	120.00	自选
空气开关	CYKB1-63/3P C2A	只	1	110.00	110.00	自选
自动开关	CYKB1Z-63C/2P(直流 110V, 4A+0F)	只	1	180.00	180.00	自选
电压表	6L2-V, 180~260V	只	1	20.00	20.00	创德仪器
电压表	6L2-V, 20/0.1KV, 0~12KV	只	1	20.00	20.00	创德仪器
转换开关	LW2-5, 5/F4-X	只	1	35.00	35.00	巨子工控
加热器	AC220V	套	1	180.00	180.00	苏电
温湿度控制器	ZR-2S/A AC220V 3A	只	1	180.00	180.00	苏电
导线	BVR	套	1	380.00	380.00	新金牛
铜排	3*80*10	套	1	4675.00	4675.00	武进有色

辅材		套	1	245.00	245.00	
主辅材料合计					9814.00	
人工、税收、运杂费					2481.40	
KYN28-12 外壳					10800.00	
合 计					23095.40	
高压开关柜	KYN28-12 (出线柜) H4, H5	台	2	50275.30	100550.60	
真空断路器	VS1-12/630A-25kA DC110V	台	1	13500.00	13500.00	江苏中仁
电流互感器	LZZBJ9-12-0.5/10P20-变比-10/115VA 75/5	只	2	680.00	1360.00	常州宇飞
接地刀	JN15-10	只	1	1500.00	1500.00	
多功能仪表	NS300	只	1	1500.00	1500.00	南京中自
综保	NS600	只	1	8500.00	8500.00	南京中自
空气开关	CYKB1-63/1P C4A	只	1	23.00	23.00	自选
空气开关	CYKB1-63/2P C4A	只	1	120.00	120.00	自选
空气开关	CYKB1-63/3P C2A	只	1	110.00	110.00	自选
空气开关	CYKB1Z-63C/2P(直流 110V, 4A+0F)	只	2	180.00	360.00	自选
指示灯	AD16-22D/26 DC110V	只	5	8.00	40.00	巨子工控
控制开关	LW2-Z-1a, 4, 6a, 40, 20, 20/F8	只	1	65.00	65.00	乐清金易
照明灯	220V 25W	套	1	30.00	30.00	常州
加热器	AC220V	套	1	180.00	180.00	苏电
温湿度控制器	ZR-2S/A AC220V 3A	只	1	180.00	180.00	苏电
导线	BVR	套	1	1230.00	1230.00	新金牛
铜排	3*80*10	套	1	5525.00	5525.00	武进有色
辅材		套	1	300.00	300.00	
主辅材料合计					34523.00	
人工、税收、运杂费					4952.30	
KYN28-12 外壳					10800.00	
合 计					50275.30	

低压开关柜

名称	型号规格	单位	数量	单价	合价	生产厂家
低压开关柜	MNS (次总) 1L1, 2L1	台	2	37258.59	74517.17	
抽出式断路器	SZRW3-1600/3P In=1250A EA36 欠压延时脱扣+接地故障保护+外接中性电流互感器	台	1	14294.00	14294.00	江苏中仁
三锁两钥匙		只	1	470.00	470.00	江苏中仁
塑壳断路器	SZRM3-250M/3340-250A+手操	只	1	837.00	837.00	江苏中仁
塑壳断路器	SZRM3-100M/3340-100A+手操	只	1	433.00	433.00	江苏中仁
微型断路器	2P C16	只	3	42.00	126.00	江苏中仁
多功能仪表	NS300	只	3	1800.00	5400.00	南京中自
浪涌保护器	4P-150A	只	1	650.00	650.00	沪雷
电流互感器	BH-0.66 1200/5	只	6	180.00	1080.00	常州宇飞
电流互感器	BH-0.66 100-250/5	只	6	25.00	150.00	常州宇飞
指示灯	AD12-15	只	6	5.00	30.00	巨子工控
按钮	LA18-22	只	4	7.00	28.00	巨子工控
熔断器	RT18-32/6A	套	15	9.00	135.00	巨子工控
导线	BVR	套	1	350.00	350.00	新金牛
铜排	4*80*6	套	1	7732.32	7732.32	武进有色
辅材		套	1	150.00	150.00	
主辅材料合计					31865.32	
人工、税收、运杂费					1593.27	
MNS 外壳 1000*1000*2200					3800.00	
合计					37258.59	

低压开关柜	MNS 1L2, 2L3 (电容) 250kvar	台	2	88585.44	177170.88	
刀熔开关	QSA-630/3P	只	1	1600.00	1600.00	正泰
电流互感器	BH-0.66 500/5	只	3	25.00	75.00	常州宇飞
多功能仪表	NS300	只	1	1800.00	1800.00	南京中自
电力开关	LW5-YH3/3	只	1	35.00	35.00	创德仪表
放电灯	AD380V	只	10	11.00	110.00	巨子工控
放电灯	AD220V	只	15	11.00	165.00	巨子工控
熔断器	三联 63A	套	10	66.00	660.00	西安振力

控制器	JL2000F-24-DH	台	1	1500.00	1500.00	江苏莱宝
电容组件	JL-250Kvar	套	1	70000.00	70000.00	江苏莱宝
导线	1.5(2.5)6	套	1	950.00	950.00	常州江岳
铜排	4*80*6	套	1	3503.04	3503.04	武进有色
辅材		套	1	350.00	350.00	
主辅材料合计					80748.04	
人工、税收、运杂费					4037.40	
MNS 外壳 1000*1000*2200					3800.00	
合计					88585.44	

低压开关柜	MNS (出线) 1L3	台	1	41287.37	41287.37	
塑壳断路器	SZRM3-250M/3340-250A+手操	只	2	837.00	1674.00	江苏中仁
塑壳断路器	SZRM3-250M/3340-180A+手操	只	1	837.00	837.00	江苏中仁
塑壳断路器	SZRM3-100M/3340-80A+手操	只	1	433.00	433.00	江苏中仁
塑壳断路器	SZRM3-63M/3340-50A+手操	只	2	433.00	866.00	江苏中仁
塑壳断路器	SZRM3-63M/3340-40A+手操	只	1	433.00	433.00	江苏中仁
塑壳断路器	SZRM3-63M/3240I-40A+手操	只	2	633.00	1266.00	江苏中仁
多功能仪表	NS300	只	9	1800.00	16200.00	南京中自
电流互感器	BH-0.66-40-600/5	只	27	25.00	675.00	常州宇飞
指示灯	AD12-15	只	18	5.00	90.00	巨子工控
按钮	LA18-22	只	9	7.00	63.00	巨子工控
熔断器	RT18-32/6A	套	45	9.00	405.00	浙江茗熔
导线	BVR	套	1	270.00	270.00	新金牛
铜排	4*80*6	套	1	6595.97	6595.97	武进有色
辅材		套	1	180.00	180.00	
主辅材料合计					29987.97	
人工、税收、运杂费					1499.40	
MNS 外壳 600*1000*2200					9800.00	
合计					41287.37	

低压开关柜	MNS (出线) 1L4	台	1	40473.41	40473.41	
塑壳断路器	SZRM3-400M/3340-400A+手操	只	1	1099.80	1099.80	江苏中仁
塑壳断路器	SZRM3-250M/3340-250A+手操	只	2	837.00	1674.00	江苏中仁

塑壳断路器	SZRM3-250M/3340-200A+手操	只	1	837.00	837.00	江苏中仁
塑壳断路器	SZRM3-100M/3340-100A+手操	只	1	433.00	433.00	江苏中仁
塑壳断路器	SZRM3-250M/3240I-140A+手操	只	2	997.00	1994.00	江苏中仁
塑壳断路器	CYKM1-63M/3240I-40A+手操	只	1	633.00	633.00	江苏中仁
多功能仪表	NS300	只	8	1800.00	14400.00	南京中自
电流互感器	BH-0.66-40-400/5	只	24	25.00	600.00	常州宇飞
指示灯	AD12-15	只	16	5.00	80.00	巨子工控
按钮	LA18-22	只	8	7.00	56.00	巨子工控
熔断器	RT18-32/6A	套	40	9.00	360.00	浙江茗熔
导线	BVR	套	1	270.00	270.00	新金牛
铜排	4*80*6	套	1	6595.97	6595.97	武进有色
辅材		套	1	180.00	180.00	
主辅材料合计					29212.77	
人工、税收、运杂费					1460.64	
MNS 外壳 600*1000*2200					9800.00	
合计					40473.41	

低压开关柜	MNS (出线) 1L5	台	1	40532.63	40532.63	
塑壳断路器	SZRM3-400M/3240I-315A+手操	只	1	1309.80	1309.80	江苏中仁
塑壳断路器	SZRM3-250M/3340-250A+手操	只	2	837.00	1674.00	江苏中仁
塑壳断路器	SZRM3-250M/3340-200A+手操	只	1	837.00	837.00	江苏中仁
塑壳断路器	SZRM3-250M/3240I-125A+手操	只	2	820.20	1640.40	江苏中仁
塑壳断路器	SZRM3-63M/3240I-50A+手操	只	2	633.00	1266.00	江苏中仁
多功能仪表	NS300	只	8	1800.00	14400.00	南京中自
电流互感器	BH-0.66-40-600/5	只	24	25.00	600.00	常州宇飞
指示灯	AD12-15	只	16	5.00	80.00	巨子工控
按钮	LA18-22	只	8	7.00	56.00	巨子工控
熔断器	RT18-32/6A	套	40	9.00	360.00	浙江茗熔
导线	BVR	套	1	270.00	270.00	新金牛
铜排	4*80*6	套	1	6595.97	6595.97	武进有色
辅材		套	1	180.00	180.00	
主辅材料合计					—	29269.17

人工、税收、运杂费	1463.46		
MNS 外壳 600*1000*2200		9800.00	
合计		40532.63	

低压开关柜	MNS (出线) 1L6	台	1	41665.37	41665.37	
塑壳断路器	SZRM3-250M/3340-250A+手操	只	2	837.00	1674.00	江苏中仁
塑壳断路器	SZRM3-250M/3240I-225A+手操	只	1	997.00	997.00	江苏中仁
塑壳断路器	SZRM3-63M/3340-50A+手操	只	3	433.00	1299.00	江苏中仁
塑壳断路器	SZRM3-63M/3240I-40A+手操	只	3	633.00	1899.00	江苏中仁
多功能仪表	NS300	只	9	1800.00	16200.00	南京中自
电流互感器	BH-0.66-40-600/5	只	27	25.00	675.00	常州宇飞
指示灯	AD12-15	只	18	5.00	90.00	巨子工控
按钮	LA18-22	只	9	7.00	63.00	巨子工控
熔断器	RT18-32/6A	套	45	9.00	405.00	浙江茗熔
导线	BVR	套	1	270.00	270.00	新金牛
铜排	4*80*6	套	1	6595.97	6595.97	武进有色
辅材		套	1	180.00	180.00	
主辅材料合计					30347.97	
人工、税收、运杂费					1517.40	
MNS 外壳 600*1000*2200					9800.00	
合计					41665.37	

低压开关柜	MNS (分段) 2L2	台	1	26377.53	26377.53	
抽出式断路器	SZRW3-1600/3P In=1250A	台	1	12332.00	12332.00	江苏中仁
继电器	HH54	只	2	55.00	110.00	上继
多功能仪表	NS300	只	1	1800.00	1800.00	南京中自
电流互感器	BH-0.66 1200/5	只	3	180.00	540.00	常州宇飞
指示灯	AD12-15	只	2	5.00	10.00	巨子工控
按钮	LA18-22	只	2	7.00	14.00	巨子工控
熔断器	RT18-32/6A	套	5	9.00	45.00	巨子工控
导线	BVR	套	1	350.00	350.00	新金牛
铜排	4*80*6	套	1	6237.12	6237.12	武进有色

辅材		套	1	350.00	350.00	
主辅材料合计					21788.12	
人工、税收、运杂费					1089.41	
MNS 外壳 1000*1000*2200					3500.00	
合 计					26377.53	

低压开关柜	MNS (出线) 2L4	台	1	39716.57	39716.57	
塑壳断路器	SZRM3-400M/3340-400A+手操	只	1	1099.80	1099.80	江苏中仁
塑壳断路器	SZRM3-250M/3340-250A+手操	只	2	837.00	1674.00	江苏中仁
塑壳断路器	SZRM3-250M/3340-200A+手操	只	1	837.00	837.00	江苏中仁
塑壳断路器	SZRM3-100M/3340-100A+手操	只	1	433.00	433.00	江苏中仁
塑壳断路器	SZRM3-250M/3240I-140A+手操	只	1	820.20	820.20	江苏中仁
塑壳断路器	SZRM3-63M/3240I-40A+手操	只	1	633.00	633.00	江苏中仁
塑壳断路器	SZRM3-63M/3340-50A+手操	只	1	433.00	433.00	江苏中仁
多功能仪表	NS300	只	8	1800.00	14400.00	南京中自
电流互感器	BH-0.66-40-400/5	只	24	25.00	600.00	常州宇飞
指示灯	AD12-15	只	16	5.00	80.00	巨子工控
按钮	LA18-22	只	8	7.00	56.00	巨子工控
熔断器	RT18-32/6A	套	40	9.00	360.00	浙江茗熔
导线	BVR	套	1	270.00	270.00	新金牛
铜排	4*80*6	套	1	6595.97	6595.97	武进有色
辅材		套	1	200.00	200.00	
主辅材料合计					28491.97	
人工、税收、运杂费					1424.60	
MNS 外壳 600*1000*2200					9800.00	
合 计					39716.57	

低压开关柜	MNS (出线) 2L5	台	1	40613.69	40613.69	
塑壳断路器	SZRM3-400M/3240I-315A+手操	只	1	1309.80	1309.80	江苏中仁
塑壳断路器	SZRM3-250M/3340-250A+手操	只	2	837.00	1674.00	江苏中仁
塑壳断路器	SZRM3-250M/3340-125A+手操	只	2	660.20	1320.40	江苏中仁
塑壳断路器	SZRM3-250M/3240I-125A+手操	只	1	820.20	820.20	江苏中仁

塑壳断路器	SZRM3-250M/3240I-225A+手操	只	1	1047.00	1047.00	江苏中仁
塑壳断路器	SZRM3-63M/3240I-50A+手操	只	1	633.00	633.00	江苏中仁
多功能仪表	NS300	只	8	1800.00	14400.00	南京中自
电流互感器	BH-0.66-40-600/5	只	24	25.00	600.00	常州宇飞
指示灯	AD12-15	只	16	5.00	80.00	巨子工控
按钮	LA18-22	只	8	7.00	56.00	巨子工控
熔断器	RT18-32/6A	套	40	9.00	360.00	浙江茗熔
导线	BVR	套	1	270.00	270.00	新金牛
铜排	4*80*6	套	1	6595.97	6595.97	武进有色
辅材		套	1	180.00	180.00	
主辅材料合计					29346.37	
人工、税收、运杂费					1467.32	
MNS 外壳 600*1000*2200					9800.00	
合 计					40613.69	

低压开关柜	MNS (出线) 2L6	台	1	40970.12	40970.12	
塑壳断路器	SZRM3-250M/3340-250A+手操	只	1	837.00	837.00	江苏中仁
塑壳断路器	SZRM3-250M/3340-225A+手操	只	1	837.00	837.00	江苏中仁
塑壳断路器	SZRM3-250M/3340-180A+手操	只	1	837.00	837.00	江苏中仁
塑壳断路器	SZRM3-100M/3340-80A+手操	只	1	433.00	433.00	江苏中仁
塑壳断路器	CYKM1-63M/3340-50A+手操	只	1	433.00	433.00	江苏中仁
塑壳断路器	SZRM3-250M/3240I-125A+手操	只	1	820.20	820.20	江苏中仁
塑壳断路器	SZRM3-250M/3240I-140A+手操	只	1	820.20	820.20	江苏中仁
塑壳断路器	SZRM3-63M/3240I-40A+手操	只	2	633.00	1266.00	江苏中仁
多功能仪表	NS300	只	9	1800.00	16200.00	南京中自
电流互感器	BH-0.66-40-600/5	只	27	25.00	675.00	常州宇飞
指示灯	AD12-15	只	18	5.00	90.00	巨子工控
按钮	LA18-22	只	9	7.00	63.00	巨子工控
熔断器	RT18-32/6A	套	45	9.00	405.00	浙江茗熔
导线	BVR	套	1	270.00	270.00	新金牛
铜排	4*80*6	套	1	5519.42	5519.42	武进有色
辅材		套	1	180.00	180.00	

主辅材料合计	29685.82		
人工、税收、运杂费	1484.29		
MNS 外壳 600*1000*2200	9800.00		
合 计	40970.12		

低压开关柜	MNS (出线) 2L7	台	1	40577.00	40577.00	
塑壳断路器	SZRM3-250M/3340-250A+手操	只	1	837.00	837.00	江苏中仁
塑壳断路器	SZRM3-250M/3340-200A+手操	只	1	837.00	837.00	江苏中仁
塑壳断路器	SZRM3-250M/3340-180A+手操	只	1	837.00	837.00	江苏中仁
塑壳断路器	SZRM3-63M/3340-50A+手操	只	2	433.00	866.00	江苏中仁
塑壳断路器	SZRM3-63M/3240I-50A+手操	只	1	633.00	633.00	江苏中仁
塑壳断路器	SZRM3-63M/3240I-40A+手操	只	3	633.00	1899.00	江苏中仁
多功能仪表	NS300	只	9	1800.00	16200.00	南京中自
电流互感器	BH-0.66-40-600/5	只	27	25.00	675.00	常州宇飞
指示灯	AD12-15	只	18	5.00	90.00	巨子工控
按钮	LA18-22	只	9	7.00	63.00	巨子工控
熔断器	RT18-32/6A	套	45	9.00	405.00	浙江茗熔
导线	BVR	套	1	270.00	270.00	新金牛
铜排	4*80*6	套	1	5519.42	5519.42	武进有色
辅材		套	1	180.00	180.00	
主辅材料合计					29311.42	
人工、税收、运杂费					1465.57	
MNS 外壳 600*1000*2200					9800.00	
合 计					40577.00	